
Skolebestyrelsens årsberetning 2018/2019 - Gødvadskolen 

Denne årsberetning dækker skoleåret 2018-19. Der har været valg til skolebestyrelsen, således at 

der ved skoleårets start tiltrådte en ny sammensat og energisk skolebestyrelse som er valgt for de 

næste 4 år. Samtidig skal der lyde en stor tak til de tidligere medlemmer af skolebestyrelsen for 

det store arbejde de har udført. Årsberetningen er et overordnet tilbageblik på de hovedemner, 

som vi i skolebestyrelsen har beskæftiget os med i løbet af skoleåret. Hvis man skulle ønske en 

mere detaljeret beretning, kan vi henvise til bestyrelsens mødereferater, som kan ses på skolens 

hjemmeside http://goedvadskolen.skoleporten.dk under skolebestyrelsens dokumenter. 

 

Principper for skole/hjem samarbejdet 
I skolebestyrelsen har vi i det forløbne år taget fat på en gennemgang af alle de eksisterende 

principper for Gødvadskolen. Vi har herefter udvalgt de principper som i indeværende år krævede 

en opdatering, samt fået færdigbehandlet det principarbejde som var igangsat af den foregående 

skolebetyrelse. Der er således nye principper omkring skolehjem samarbejdet, skolens AKT 

(adfærd, kontakt, trivsel) arbejde, elever med dansk som andet sprog m.v. Alle principper er 

udarbejdet og godkendt af skolebestyrelsen efter høring blandt skolens medarbejdere. 

Principperne kan læses via http://goedvadskolen.skoleporten.dk under skolebestyrelsen, skolens 

principper. 

 

Profil for Gødvadskolen 
Et andet arbejdsområde har været nedsættelse af et udvalg som har arbejdet med at styrke Gødvadskolens 
profil. Det handler blandt andet om at definere et nyt værdisæt for Gødvadskolen, samt beskrive de helt 
særlige aftryk og kendetegn som børn på Gødvadskolen tager med sig videre i livet. Samtidig har vi også et 

ønske om at gøre opmærksom på de helt unikke omgivelser vi har på Gødvadskolen som vi aktivt inddrager 
i den daglige undervisning, men også tilbyder andre at tage del i som led i vores samarbejde mellem 

Fritidsgården og AQUA’s skoletjeneste.  

 

Etablering af projektet: ”Multibane og lege/aktivitets univers” 
Igennem dette skoleår har vi ligeledes brugt en del tid på at diskutere mulighederne for at etablere et 
attraktivt udendørsområde i Gødvad som kan blive et samlingspunkt for hele lokalområdet. Der har 
desværre været nogle uheldige episoder med hærværk mod skolen, samt en uhensigtsmæssig brug af 
skolens område i aftentimerne af områdets unge mennesker. Vi kan se mange fordele ved at arbejde med 

en placering på Gødvadskolens matrikel. Skolen er centralt beliggende i området og det vil ligeledes sikre 
en nem tilgængelighed i forhold til at inddrage multibanen i de faglige og pædagogiske aktiviteter som vi 

ønsker som led i en varieret skoledag. 

Vi har modtaget stor inspiration fra vores årlige møde med forældrerødderne hvor netop etablering af 

multibane m.v. var temaet. Vi benyttede ligeledes skolefesten til at reklamere for vores ideer, hvor vi 
ligeledes mærkede opbakning fra den brede forældregruppe. Siden har vi indledt et samarbejde med et 
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firma som er eksperter indenfor etablering af multibaner og legeuniverser, samt har mange gode ideer til 

hvordan området og dens mange funktioner kan nytænkes. 

Vi arbejder i øjeblikket på at skabe yderligere opbakning i lokalområdet via lokalråd, idrætsforeninger, 
grundejerforeninger m.v. Næste skridt er finansiering af projektet, som vi håber kan realiseres i et 

samarbejde mellem lokale interessenter, fondsmidler og skolen. 

 
Gødvad skolebestyrelse 


